
第１５７回日商簿記検定試験 

３級検定試験申込受付終了のお知らせ 

 

令和３年１月２９日 

 令和３年２月２８日（日）に実施予定の第１５７回簿記検定試験につき

まして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止する観点から

定員を設けてご案内しておりましたが、十和田会場における３級検

定試験の受験申込が定員に達したため、申込の受付（窓口、ネットと

もに）を終了いたしました。 

 申込を予定されていた方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 尚、１級と２級につきましては、十和田商工会議所窓口にて申込

を受け付けております（２月１日（月）まで）ので、受験を希望される

方はお早めにお申し込みください。 

 

 

 

【お問合せ先】 

〒０３４-８６９１ 十和田市西二番町４-１１ 

十和田商工会議所総務課 

ＴＥＬ ０１７６-２４-１１１１ 


